ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18
	января
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	26

О внесении изменения в тарифы на услуги питания, оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 1370
Руководствуясь решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в тарифы на услуги питания, оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Благодарненского   округа   Ставропольского края   от 16 октября 2020 года № 1370 «Об утверждении тарифов на услуги питания, оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями Благодарненского городского округа Ставропольского края», изменение, исключив строку 4.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.И. Теньков